% IVA 
Importo 

complessivo 

1 ASSISTENZA - ASSISTENZA INFORMATICA 2025  1 3.000,00 0 22 3.660,00 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

3.000,00   3.000,00 22 660,00 3.660,00 

Importo totale della fornitura € 3.660,00 

(TREMILASEICENTOSESSANTA/00 euro) 
  (7.086.748 lire) 

Consegna presso: SEDE SCUOLA PRIMARIA - Piazza Unità d'Italia